







PENUGASAN

Nomor: 098-D/403/FE-UNTAR/II/2020

Sehubungan dengan surat Ketua Jurusan Manajemen nomor: 009-KJM/339/FE-UNTAR/II/2020 perihal: Pengajuan Proposal Seminar Internasional, dengan ini Pimpinan Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Tarumanagara menugaskan:

Penanggung Jawab : Dr. Sawidji Widoatmodjo, S.E., M.M, M.B.A

(Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis)

Ketua : Dr. Keni, S.E., M.M (Kajur Manajemen)

Wakil Ketua : Franky Slamet, S.E., M.M (Kaprodi. S1 Manajemen)

Sekretaris : Lydiawati Soelaiman, S.T., M.M (Sekprodi. 2 S1 Manajemen)

Sie Acara : Ida Puspitowati, S.E., M.E (Sekprodi. 1 S1 Manajemen)

Sie Perlengkapan : Sugiyarti

Anak Agung Putu

Pembicara : Jodi Setyawan

Herman Cahyadi Lim Thean Pheng

Moderator : Dr. Hetty Karunia Tunjungsari, S.E., M.Si

Untuk mempersiapkan dan melaksanakan segala sesuatu yang berhubungan dengan Seminar Internasional di bidang Entrepreneurship yang diselenggarakan oleh Jurusan Manajemen pada tanggal 21 Februari 2020 bertempat di Ruang Seminar Lt. 3 Gedung A Kampus II Untar.

Demikian penugasan dibuat untuk dilaksanakan sebaik-baiknya dengan penuh tanggung jawab.

17 Februari 2020

Dr. Sawidji Widoatmodjo, S.E., M.M., M.B.A.

Tembusan:

Dekan,

- 1. Wakil Dekan
- 2. Kajur. Manajemen
- 3. Kaprodi. S1 Manajemen
- 4. Kabag. Tata Usaha
- 5. Kasubag. Keuangan
- 6. Kaubag. Umum









PENUGASAN

Nomor: 113-D/448/FE-UNTAR/II/2020

Sehubungan dengan surat Kaprodi. Sarjana Manajemen nomor: 017-KJM/410/FE-UNTAR/II/2020 perihal: Permohonan surat tugas sebagai moderator, dengan ini Pimpinan Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Tarumanagara menugaskan:

Dr. Hetty Karunia Tunjungsari, S.E., M.Si

Sebagai Moderator dalam kegiatan Entrepreneurship Seminar pada tanggal 21 Februari 2020 yang diselenggarakan oleh Jurusan Manajemen.

Demikian penugasan dibuat untuk dilaksanakan sebaik-baiknya dengan penuh tanggung jawab.

19 Februari 2020

Dekan,

Dr. Sawidji Widoatmodjo, S.E., M.M., IVI.B.A

Tembusan:

- 1. Wakil Dekan
- 2. Kajur. Manajemen
- 3. Kaprodi. S1 Manajemen
- 4. Kabag. Tata Usaha
- 5. Kasubag. Keuangan